
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB.0050.6.2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 38 367 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 367  

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  38 367  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN  

38 367  

   Razem : 38 367  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 38 367 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 367  

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  38 367  

  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW  38 367  

   Razem : 38 367  

§ 3. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 10 000 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 10 000 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  10 000  10 000 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  10 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 000  

   Razem : 10 000 10 000 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia.  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2013 r.

Poz. 8863



Uzasadnienie  

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 18 z dnia 31.03.2011 o zwiększeniu dotacji na rok 

2011 w dziale 854 rozdziale 85415 § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 38 367 zł.  

Wyżej wymieniona dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 

o charakterze socjalnym zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 

10 000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8863


		2013-08-05T12:45:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




